CYNGOR CYMUNED LLANFIHANGEL YSTRAD

INCWM A GWARIANT 2023-2024

£ £
BANC AGORIADOL
Arian Mewn Llaw 31/03/2023 6,996.53
Llai: Sieciau heb eu cyflwyno (253.40)
6,743.13
Adio: Dyledwyr 2022/23 609.54
Llai: Credydwyr 2022/23 (1,810.00)
CYFANSWM 5,5642.67
INCWM
Praesept (taliad cyntaf) 3,316.67
Praesept (ail daliad) 3,316.67
Praesept (trydydd taliad) 3,316.66
Ad-daliad TAW (am 2023/24) 334.32
CYFANSWM INCWM 10,284.32
CYFANSWM INCWM A BANC AGORIADOL 15,826.99
GWARIANT
Net Net
Cyffredinol £ £
Zurich (Yswiriant) 684.34
Cronfa'r Cadeirydd (Trosglwyddiad) 150.00
Gwyn Jones (Archwiliad Mewnol) 150.00
ICO Cofrestru 40.00
beelT - Anti-virus 60.00
bcelT - atgyweirio cyrifiadur 248.00
Archwiliad Allanol 306.00
Aelodaeth (Un Llais Cymru) 287.00
Antur Cymru PAYE 60.00
Costau Eraill 129.98
Sianti - Plac Gwobr y Gymuned 35.00
Cofrestru Zoom 129.90
Costau'r Clerc 73.66

2,353.88

TAW
£

12.00
49.60

12.00
6.00

25.98
11.65




Cyflogau
Clerc

Gofalwyr Llochesi Bysiau

Cyfarfodydd
Felinfach
Dihewyd

Amrywiol

Cymdeithas Clotas - prosiect Ysgol Cribyn
Cyfranddaliad Ysgol Cribyn

Atgyweirio bensh Felinfach

Cyngor Sir Ceredigion - bin halen

Solway Direct - 2 bensh newydd

Gwaith Amgylcheddol - Blodau

Trydan (Golau Stryd) - (Amcangyfrif)

Rhoddion
Eisteddfod Dihewyd
CFFI Felinfach

Bois y Gilfach

YES Cymru

CFFI Ceredigion
Cruse Ceredigion
Eisteddfod Felinfach
Eisteddfod Pantyfedwen
SSFA

CAC

Noah's Ark

Cronfa Cyfle i Bawb
Cerebal Palsy Cymru
Eisteddfod Dihewyd

CYFANSWM GWARIANT - Net a TAW

CYFANSWM GWARIANT - Gros (Net + TAW)

CYFANSWM NET

(Incwm a Banc Agoriadol, llai Gwariant)

2,562.84

745.04

30.00

40.00

250.00
1,500.00
45.00
240.00
660.00
177.40

1,040.46

125.00
550.00
50.00
50.00
100.00
25.00
125.00
25.00
100.00
25.00
50.00
25.00
50.00

125.00

3,307.88
70.00
9.00
48.00
132.00
208.09
3,912.86
1,425.00
11,069.62 514.32
11,583.94
4,243.05




CRYNODEB
BANC

Arian Mewn Llaw 31/03/2023
Llai: Sieciau heb eu cyflwyno

Adio: Dyledwyr 2022/23

Llai: Credydwyr 2022/23

CYFANSWM
INCWM
CYFANSWM
GWARIANT
CYFANSWM NET
BANC

Arian Mewn Llaw 31/03/2024
Llai: Sieciau heb eu cyflwyno

Adio: Dyledwyr 2022/23
Llai: Credydwyr 2022/23

CYFANSWM

6,996.53
(253.40)

5,862.30
(353.57)
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6,743.13
609.54

(1,810.00)

5,542.67

10,284.32

15,826.99

11,583.94

4,243.05

5,608.73
514.32

(1,780.00)

4,243.05
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